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Dzień Kobiet w OIRP Kraków 2026 

Koniec zapisów. 

Dzień Kobiet w OIRP Kraków 2026 r. 

Szanowne Panie, Drogie Koleżanki, 

Jak  co  roku  serdecznie  zapraszamy  do  świętowania  Dnia  Kobiet  w gronie  samorządowym!  Tym  razem
zachęcamy  radczynie  prawne  i  aplikantki  radcowskie  do  wspólnego  zwiedzania  zbiorów  Muzeum
Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Maius . 

Spotykamy się w piątek, 6 marca 2026 r., ul. Jagiellońska 15, 31-010 Kraków . 

W towarzystwie Przewodnika będziemy  miały  okazję  odkryć  stałą  część  ekspozycji  Muzeum Uniwersytetu
Jagiellońskiego, na którą  składają  się  zabytkowe wnętrza, takie jak  Libraria, Stuba Communis, Aula, pokoje
profesorskie oraz Skarbiec, w którym będziemy mogły zobaczyć m.in. berło królowej Jadwigi oraz medal Nagrody
Nobla (1996 r.) podarowany Uniwersytetowi przez Wisławę Szymborską. 

Specjalnie dla nas udostępniona też zostanie tzw. „Zielona sala”, w której można będzie podziwiać m.in. obrazy
Jana Matejki i Jacka Malczewskiego, ale też pamiątki po Fryderyku Chopinie, w tym jego fortepian. 

Zwiedzanie rozpocznie się o godz. 18.00 . (pierwsza grupa) i potrwa ok. 45 minut 

Przewidujemy  możliwość  uruchomienia dwóch lub więcej grup (godz. 18.00, godz. 18.45  oraz ewentualnie
19.30). W zgłoszeniu można podać preferowaną godzinę zwiedzania, przy czym ostateczny przydział do grupy
godzinowej zostanie potwierdzony po zakończeniu zapisów. 

Koszt udziału w spotkaniu dla członków OIRP w Krakowie wynosi 20 zł od osoby . 

Po  zwiedzaniu  Dziekan  i  Rada OIRP  w  Krakowie zapraszają  Uczestniczki  spotkania  na  kawę  i ciastko  w
kawiarni „U Pęcherza" , znajdującej się w podziemiach najstarszej części kamienicy Collegium Maius. 

Prosimy o zgłoszenia na adres: zapisy@oirp.krakow.pl w terminie do 2 marca 2026 r. Zgłoszenia powinny
zawierać  imię,  nazwisko  i  numer wpisu  oraz  informację  o  preferowanej  godzinie zwiedzania  (przy  czym z
przyczyn organizacyjnych może ona ulec zmianie, o czym zostaną Panie poinformowane w razie zaistnienia
takiej okoliczności). 

Prosimy o załączenie dowodu wpłaty na kwotę 20,00 zł (ewentualnie 40 zł dla osób towarzyszących). 

Z  uwagi na ograniczoną liczbę miejsc , pierwszeństwo udziału zapewniamy członkiniom OIRP Kraków .
Zapraszamy  jednak również  Państwa Mamy, Babcie, Siostry, Córki, Wnuczki i Koleżanki! Opłata za udział  w
spotkaniu dla osób spoza samorządu wynosi 40 zł . Jeśli z powodu wyczerpania limitu miejsc nie uda się ich
uwzględnić na liście uczestników, wykonane opłaty zostaną zwrócone. 

Do zobaczenia! 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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